様式第４号（第８条関係）

変更承認申請書
　　 年　　月　　日

　下田市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　 年　　月　　日付、　　　　第　　　　号により補助金交付決定の通知があった補助金について、下記のとおり（ 変更・中止 ）したいので、承認願います。

記

１（ 変更・中止 ）の理由

２　変更の内容

　　太陽電池の最大出力を変更する場合

	項目　　　　　　区分
	変　更　前
	変　更　後

	太陽電池の最大出力
	ｋｗ
	ｋｗ

	交　付　申　請　額
	金　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

（添付書類）

１　変更後の発電システムの形状、規格、公称最大出力等の仕様が分かる書類